

## **REPARATIE - MASINA DE SPALAT RUFEE ASEPTICA - ASEP 2000 / 33**

I.D.: 59702854

Data publicarii 05.08.21 Coduri CPV 50880000-7 50530000-9

Pretul estimativ: 9.988,00 RON - 9.988,00 RON

Descriere: OFERTA - DEVIZ ANTECALCUL PIESE DE SCHIMB / SPRE APROBARE Denumire Publicare - S.I.C.A.P. referinta : 09032021 REPARATIE - MASINA DE SPALAT RUFEE ASEPTICA - ASEP 2000 / 33 In urma constatarii la cerere a echipamentelor profesionale au rezultat urmatoarele piese si componente defecte care trebuiesc inlocuite pentru buna functionare a utilajelor . Locatia : SPITALUL MUN. DIMITRIE CASTROIAN HUSI. Echipament : 1. MASINA DE SPALAT RUFEE ASEPTICA - ASEP 2000 / 33 Pret componenta / piese ( franco beneficiar ) : \*Rezistenta incalzire apa cuva 3000w/230v ( 1 buc / 320 lei ) x 5 buc = 1600 lei 423812147313 \*Amortizor telescopic sustinere ansamblu cuva ( 1 buc / 910 lei ) x 4 buc = 3640 lei 372612027596 \*Incuietoare completa blocare usa mecanica 1 set = 1499 lei 483312147425-843312038047 \*Blocaj usa electronic cu bobina ( 1 buc / 610 lei ) x 2 buc = 1220 lei 654712147483-5428331278 Tarif de interventie constatare = 0 lei Manopera demontat /montat 99 lei / ora x 5 ore = 1421 lei Deplasare inlocuire piese schimb 0,90/km x 676 km = 608 lei Total deviz antecalcul : 9988 lei Nu se aplica TVA. (societate neplatitoare de tva ) Piese sunt de origine externa. Livrare piese de schimb si reparatii/montat ,de la comanda ferma aprobata este de 15 - 30 zile lucratoare.Plata se va efectua cu op in maxim 30 zile de la montaj piese. Se va emite si un proces verbal/deviz antecalcul de instalare/inlocuire piese de schimb aprobate. Oferta se regaseste si pe SICAP. Valabilitate oferta 30 zile calendaristice